

## KALKULACE

Stavba :	oprava podlah	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
100	632451056T00	Potěr pískocementový, min. 17 MPa, tl. 70 mm	m2	450,00	332,00	149 400,00
101	632461921RT5	Výztuž potěrů svařovanou sítí z drátu tažených svařovaná síť drát 6,0 mm, oka 100/100 mm 4.44kg/m2	t	2.22	24 000,00	53 280,00
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>202 680,00</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
130	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	34,98	1 519,00	53 134,62
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>53 134,62</b>
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						
152	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	76,96	209,00	16 084,64
153	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 847,00	9,10	16 807,70
154	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	76,96	352,00	27 089,92
155	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	153,92		
156	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	76,96		
157	979999997R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	76,96	150,00	11 544,00
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>71 526,26</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
158	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 73,5+2.22	t	75,72	562,00	42 554,64
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>42 554,64</b>
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						
160	711111001R	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílení spoju páskem se zalitím okrajů spoje	m2	500,00	51,10	25 550,00
161	283220810	fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm. šířka 2,05 délka role 20 m	m2	600,00	52,00	31 200,00
162	712862701	Vytažení izolace nad sokl	m	250,00	66,70	16 675,00
<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>						<b>73 425,00</b>
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						
174	713121111	Mont. podlahový polystyren tl 40 mm. 200 MPA	m2	500,00	17,80	8 900,00
	283764000	dodávka styrodur tl.40mm	m2	500,00	194,10	97 050,00
<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>						<b>105 950,00</b>
<b>Díl: 720 Zdravotechnická instalace</b>						
188	711747067	Opracování detailů izolačně	KS	40,00	232,00	9 280,00
<b>Celkem za 720 Zdravotechnická instalace</b>						<b>9 280,00</b>

SOUČET celkem

**558 550,52**

